

## Kulttuuripalvelujen maksut ja tilavuokrat 2025

KULILK 27.11.2024  
1688/02.05.00.01.01/2024

Joensuun kaupungin hallintosäännön 17§ mukaan kulttuuri- ja liikuntalautakunnan ratkaisuvaltaan kuuluu muun muassa päättää vastuualueella perittävistä maksuista ja taksoista kaupunginvaltuuston hyväksymän maksu- ja taksapolitiikan yleisperusteiden mukaisesti. Ensi vuoden hinnan nousuissa tarkastellaan hintatason korotusta 3%:n mukaisesti.

Seutukirjaston tilavuokria on kaupungin linjauksen mukaisesti nostettu 3% ja pyöristetty täyteen euroon. Kirjastomaksuihin 3% korotusta on mahdollonta viedä suoraan maksujen pienuuden vuoksi. Vuosittain kaupungin maksupolitiikan mukaista korotusta kohdennetaan yksittäisiin maksuihin siten, että tuotto-odotuksia on mahdollista tavoittaa kokonaisuutena. Pikalainan ja kausikortin myöhästymismaksua korotetaan 0,10€:lla ja kuormapyörille otetaan käyttöön 10€/vrk myöhästymismaksu. Erilaisten myöhästymismaksujen pääasiallinen tavoite on saada aineisto ajoissa takaisin. Kaukopalvelutilauksen maksu nostetaan neljästä viiteen euroon. Kaukopalvelutilaukseen kohdistuu kirjaston maksettavaksi tulevia kustannuksia, jotka myös nousevat yleisten kustannusten noustessa. Kopio- ja tulostemaksut nousivat syksyllä alv-kannan 24% muututtua 25,5 prosenttiin. Maksuista tuli käytännön toiminnassa hankaluuksia aiheuttavia, mm. 0,51 euroa. Vuosittaisen tarkastuksen kohdalla on toiminnan kannalta järkevää muodostaa hintoja, joissa ei tule pyöristämisen haasteita. Hinnoissa on otettu huomioon se, että kaksipuolinen on aina yksipuolista edullisempi. Muovi- ja kangaskassien hintoja nostettiin myös sillä ajatuksella, että pyöristämishaasteet saadaan samalla poistettua.

Yleisessä muussa kulttuuritoiminnassa on korotettu grafiikanpajan käyttäjämaksuja sekä tilavuokria 3%:lla. Ainoastaan kaupungin sisäiset vuokrat on jätetty samalle tasolle kuin vuonna 2024, koska vuokratasoa nostettiin reippaammin tälle vuodelle.

Museopalveluiden hinnasto tarkastellaan kokonaisuudessaan vuoden 2025 kevätkaudella. Taidemuseo on suljettu perusremontin vuoksi ja vanha kaupungintalo avautuu kesäkaudella 2025. Kevään kuluessa lippujen sekä vuokrattavien tilojen hintataso tarkentuu, kun näyttelyiden kokonaiskuva hahmottuu selkeästi ja tilojen perusremontti täysin valmistuu.

Maksujen ja tilavuokrien tarkastukset vuodelle 2025 liitteenä.

Valmistelija: kulttuurijohtaja, kirjastojohtaja ja kulttuurisihteeri.

### **Sivistys- ja hyvinvointijohtaja päätösehdotus:**

Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää

hyväksyä kulttuuripalveluiden maksujen ja tilavuokrien tarkistukset liitteen mukaisesti vuodelle 2025.

### **Päätös:**